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W Bibliotece Miejskiej startuje nowy projekt pt. „Biblioteka
Sztuka i Ty”. Celem głównym przedsięwzięcia jest stworzenie
nowoczesnej  i  kreatywnej  przestrzeni,  łączącej  świat
biblioteki  i  sztuki.  Miejsca,  gdzie  słowo  i  obraz  będą
współtworzyć unikalne doświadczenia artystyczne i edukacyjne,
zachęcające  czytelników  do  aktywności  twórczej,  rozwoju
wyobraźni,  odkrywania  własnych  zainteresowań,  a  także
budowania  więzi  rodzinnych,  opartych  na  wspólnej
zabawie.

W ramach projektu odbędą się liczne warsztaty, spotkania z
artystami  oraz  inne,  ciekawe  wydarzenia,  które  przybliżą
uczestnikom różne formy sztuki.

Projekt  dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji
Kultury – państwowego funduszu celowego.

Patronat medialny nad projektem sprawuje Polskie Radio PIK.

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/biblioteka-sztuka-i-ty.html
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Informacje powiązane:

„Ulotne narracje” – art-instalację można już podziwiać w
przestrzeni biblioteki!
„Ulotne narracje” z Katarzyną Łyszkowską – ponad 100
inowrocławian tworzyło art-instalację!
Ulotne narracje – art-instalacja powstanie w bibliotece!
O sztuce tworzenia – wernisaż pełen inspiracji
O sztuce tworzenia – wernisaż wystawy
Wszystko widzę jako sztukę z Ewą Solarz
Piękno w szczegółach według Patrycji Wegner-Keiling
Kreatywność bez granic z Martą Chmielecką
Do trzech razy sztuka – warsztaty z Ewą Solarz
Książki autorskie niewydane w „Tajemniczym Ogrodzie”
Tworzyliśmy teksty z Jarosławem „Biszem” Jaruszewskim
Piękno  w  szczegółach  –  warsztaty  z  Patrycją  Wegner-
Keiling
„Punch needle” pod okiem Julii Gmerek
Akcja  Abstrakcja  Improwizacja  –  warsztaty  z  Martą
Chmielecką
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O sztuce w książkach z Dominiką Czerniak-Chojnacką!
SłowoTwory  –  warsztaty  tekściarskie  z  Jarosławem
„Biszem” Jaruszewskim
Tworzyliśmy słowa pod okiem Szymona Góralczyka
Do trzech razy sztuka – warsztaty z Julią Gmerek
Wystawa książki autorskiej niewydanej „Regał”
Do trzech razy sztuka – warsztaty z Dominiką Czerniak-
Chojnacką
SłowoTwory – warsztaty opowiadackie dla rodziców
Małe światy-Wielkie opowieści
Odkryj „Kawałki sztuki” w Inowrocławiu!
Biblioteka Sztuka i Ty

Eko naukowcy
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Czy  Twoje  dziecko  ma  duszę  odkrywcy?  A  może  fascynuje  je
otaczający świat przyrody i nauki? Jeśli tak, nasze wakacyjne
zajęcia  „Eko  naukowcy!”  są  idealnym  rozwiązaniem  dla
poszukiwaczy  wiedzy  i  fascynujących  przygód.  Podczas

https://www.jan-kasprowicz.bmino.pl/o-sztuce-tworzenia-z-dominika-czerniak-chojnacka.html
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warsztatów poprowadzonych przez doświadczonego edukatora, Pana
Bartka, dzieci będą miały okazję wziąć udział w ekscytujących
eksperymentach, które nie tylko rozbudzą ich ciekawość, ale
także nauczą odpowiedzialności za środowisko.

Zajęcia przeznaczone dla dzieci od 6 lat. Obowiązują zapisy:
(52) 352 72 37

Zdjęcia  wykonane  podczas  spotkania  posłużą  do  celów
promocyjnych  i  działalności  statutowej  Biblioteki.

Wydarzenie zorganizowane w ramach projektu „Eko-dzieciaki XI”
współfinansowanego przez Miasto Inowrocław.



plakat-wakacyjne-eksperymenty



 

 


